
PRITARTA  

Metodinės tarybos  

2021 m. lapkričio 9 d.   

Protokolo Nr. 9 nutarimu  

  

PILIUONOS GIMNAZIJA  

DUFUMT METODINĖS GRUPĖS 2022 M. VEIKLOS PLANAS   

  

I. PRAĖJUSIŲ METŲ (2021 M.) PLANO ĮGYVENDINIMAS  

Eil.   

Nr.  

Priemonės pavadinimas  Lauktas rezultatas   

  

Realiai pasiektas rezultatas,   

neįgyvendinimo priežastys  

Tikslas 1.  Gerinti pamokos vadybą, užtikrinant veiklų įvairovę.  

Uždaviniai.  

1.1. Didinti  mokomųjų dalykų integraciją (STEAM veiklos).  

1.1.1.  STEAM integruotų                         veiklų organizavimas.  

 

 

Mokytojai ves integruotas, netradicinėse 

erdvėse pamokas. 

Per metus buvo suplanuota:  

 6 integruotos pamokos  Įvyko 5. 

6 atviros pamokos. Įvyko 10.  

4 neplanuotos   

16 netradicinių pamokų. Įvyko 13. 

STEAM pamokos ar veiklos  pravestos  

dalykų pamokose arba dalykus 

integruojant. 

Visi mokytojai stebėjo bent po vieną 

kolegos pamoką.  

1.1.2.  Mokėjimo mokytis  gebėjimų gerinimas. 

 

 

 
 

40 proc. pamokų mokiniai gebės vertinti ir 

įsivertinti savo pasiekimus ir pažangą 

pamokoje, kelti mokymosi uždavinius,  

pasirinkti mokymosi strategijas. 

Dorinio, fizinio, menų ir technologijų MG 

pasiekimi: Tarptautiniame 5-12 klasių 

mokinių dainų anglų kalba konkursse 

“Open Hearts, Open Minds” Augustė 

Beniušytė tapo laureate. 

Respublikinėje dailės olimpiadoje 

„Pasakos. patarlės, priežodžiai ir minklės“ 



1 vietą laimėjo III g.kl. mokinė Laima 

Kazakevičiūtė. 

Respublikiniame 1-II g.kl. mokinių 

kūrybinių darbū STEAM konkurse 

„Lopšys kūdikėliui“ II g.kl. mokinys 

Lukas Martovičius užėmė 1 vietą.  

Respublikinėje parodoje konkurse „Žiemo 

puokštė“ 7 kl. Mokinę Monika 

Girdauskaitė apdovanota Specialiu 

Direktoriaus prizu.   
1.1.3. Projektinių darbų rengimas. 20 proc. mokinių atliks projektinius darbus 

susijusius su: STEAM ir IKT 

100% klasių mokinių atliko projektinius 

darbus. 

 

1.2. Intensyvinti IKT panaudojimą pamokose.  

1.2.1.  Skaitmeninio  mokymo     sisteminimas ir kaupimas. 

 
 

Sukaupta mokomosios IKT medžiagos bazė, 

kuria naudojasi visi gimnazijos mokytojai.  

Pamokų planais pasidalijo 4 metodinės 

grupės  mokytojai. 

1.2.2.  Microsoft Office 365 galimybių           platesnis naudojimas. 
 

100 proc. mokytojų naudos Office 365 

pamokose ir konsultacijose. 

100 proc. mokytojų naudoja Teams 

nuotolinėms pamokoms, konsultacijoms 

vesti. 

1.2.3 Skaitmeninių priemonių naudojimas 

pamokose. 

 

 

IKT panaudojimas mokymuisi 

(naudodami planšetes atliks 

individualias užduotis, ieškos informacijos 

pamokos tema, įsivertins savo pasiekimus) 

bus užfiksuotos 50 proc. stebėtose 

Planšetės naudojamos projektinių darbų 

ruošimui, medžiagos rinkimui.     

Išmaniosios lentos nupirktos tik lapkričio 

mėn. Naudojamos tose klasėse, kuriose 

pakabintos. 

Tikslas 2. Užtikrinti nuolatinę mokinių asmeninės pažangos stebėseną įvairiose ugdymo proceso veiklose.  

Uždaviniai.  

2.1. Praturtinti ugdymą natradiciniais mokymo organizavimo būdais  ir priemonėmis,siekinat užtikrinti mokinių asmeninės pažangos stabėseną.   



2.1.1  Individualios mokinio pažangos   stebėjimas ir fiksavimas. 
 

Pagal gimnazijoje patvirtintą mokinių 

individualios pažangos stebėjimo, 

fiksavimo ir pagalbos mokiniui teikimo 

tvarkos aprašą: 

kartą per mėnesį visų klasių mokiniai 

įsivertins asmeninę pažangą, pildydami 

individualios pažangos stebėjimo lentelę 

(priedai Nr. 1-4). 

Visi klasės vadovai ir mokytojai laikysis 

susitarimų dėl   individualios pažangos 

fiksavimo ir analizavimo. 

Rezultatas pilnai pasiektas. 100 % klasių 

vadovų ir jų mokinių pildo pažangos 

formas. 
 

2.1.2  Mokinių tiriamųjų kūrybinių darbų  rengimas ir 

pristatymas. 
 

1 kartą per metus vyks projektinių darbų 

savaitė. 

1 kartą per metus gimnazijoje vyks 

mokinių projektinių darbų  konferencija.  

22 mokytojai pasiūlė 33 projektinių-

kūrybinių darbų temas. 

Projektinių darbų savaitėje dalyvavo 100 

proc. mokinių. 

2.2. Didinti mokinių įsitraukimą organizuojant Gimnazijos ir Piliuonos bendruomenės veiklas ir renginius.  

2.2.1.  Iniciatyvių mokytojų, mokinių ir tėvų     skatinimas. 

 

 
 

1 edukacinė išvyka per metus skatinimui: 

- dalyvauja 30 mokinių, padariusių 

pažangą per mokslo metus; 

- 9 tėvai, kurių vaikai padarė didžiausią 

pažangą 

10 mokytojų, kurių mokiniai padarė 

didžiausią asmeninę pažangą 

 

2.2.2.  Dalyvavimas tradiciniuose gimnazijos ir Piliuonos 

bendruomenės organizuojamose  veiklose ir renginiuose. 

 

 
 

Organizuojami tradiciniai Gimnazijos 

renginiai, fiksuojami istorijos faktai, 

rengiamos atvirų durų dienos. 

Puoselėjamos tradicijos, skatinančios 

bendruomenės kūrybiškumą. 

Ugdomos bendrakultūrinės, 

iniciatyvumo ir kūrybingumo, 

komunikavimo kompetencijos, darbo 

Iš 49 renginių (planuota 46 ir 3 

neplanuoti) įvyko 40. 

 

 

 

 



komandoje įgūdžiai. 

Gimnazijoje vyksta renginiai, plenerai, 

aktyvi parodinė, socialinė ir švietėjiška 

mokinių veikla vietos bendruomenės, 

rajono bei respublikiniu lygiu. Gerėja 

akcijų, projektų, konkursų, konferencijų, 

parodų ekspozicijų kokybė, 

įvairiuose renginiuose dalyvauja ne mažiau 

kaip 60 proc. mokinių. 

 
 

        
  

II. 2022 M. TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS  

  

Eil.   

Nr.  

Priemonės pavadinimas  
Atsakingi  Laikas  Laukiamas rezultatas  

Tikslas 1. Užtikrinti mokymosi veiklų įvairovę siekiant didesnės mokinių asmeninės pažangos.  

Uždaviniai.  

1.1. Užtikrinti mokinių individualios pažangos stebėseną įgyvendinant mokomųjų dalykų integraciją.  

1.1.1.  Mokinių  dalyvavimas dalykinėse olimpiadose 

gimnazijoje ir už jos ribų (pridedama lentelė). 
MG nariai Sausis-gruodis 

Gimnazijoje vyks mokomųjų dalykų 

olimpiados ir konkursai. Mokiniai dalyvaus 

tarptautinėse, respublikinėse bei rajoninėse 

olimpiadose, tarptautiniuose, 

respublikiniuose bei rajoniniuose 

konkursuose, tai skatins jų  pasitikėjimą 

savimi, aukštą savigarbą, užtikrintumą, 

emocionalų stabilumų ir savikliovą, 

motyvaciją siekti aukštesnių rezultatų, 

atvirumą naujoms patirtims. Skatins 

moksleivius naudotis interneto bei 

informacinių technologijų teikiamomis 

galimybėmis  

  

1.1.2.  
Mokinių  dalyvavimas respublikiniuose ir 

tarptautiniuose konkursuose, konferencijose 

(pridedama lentelė). 

 

 

 

 

 

 

 

  

MG nariai 

 

 

 

 

 
 

Sausis-gruodis 

 

 

 

 

 

 

 

  



1.1.3. Integruotų pamokų vedimas (pridedama lentelė). MG nariai Sausis-gruodis Stebėdami kolegų pamokas fiksuos kaip 

vertinama, įsivertinama mokinių pažanga ir 

pasiekimai, kokie taikomi mokinių 

asmeninės pažangos matavimo ir fiksavimo 

būdai. IT panaudojimas pamokose. Tobulės 

profesinės, bendrakultūrinės, bendrosios ir 

specialiosios mokytojų kompetencijos. 

1.1.4. 

Ugdymo(si) organizavimas socialinių, akademinių 

partnerių edukacinėse aplinkose,  netradicinėse 

erdvėse organizavimas (pridedama lentelė). 

MG nariai Sausis-gruodis 

1.1.5. 
STEAM, atvirų pamokų vedimas, stebėjimas ir 

aptarimas. (pridedama lentelė). 

MG nariai 

 

Sausis-gruodis 

 

1.1.6 

 

 

 

Vadovėlių užsakymo suderinimas, mokymo 

priemonių įsigijimas. 

 

 

 

MG pirmininkas 

 

 

Sausis-gruodis 

 

 

 

 

Nustatyti poreikiai padės efektyviau 

planuoti ugdymo procesą. Naujos 

mokomosios priemonės, vadovėliai, tenkins 

individualius mokinių poreikius. 

1.2. Intensyvinti IKT panaudojimą pamokose.  

1.2.1.  Nuotolinės pamokos, konsultacijos Teams 

platformoje. 
MG nariai Pagal poreikį 

  

 Sukaupta mokomosios IKT medžiagos 

bazė, kuria naudojasi visi gimnazijos 

mokytojai. Kiekvienas mokytojas per metus 

pasidalins gimnazijos TEAMS platformoje 

bent po 5 parengtas pamokas. IKT 

panaudojimas mokymuisi (naudodami 

planšetes atliks individualias užduotis, 

ieškos informacijos pamokos tema, 

įsivertins savo pasiekimus 

1.2.2.  

IKT panaudojimo pamokose intensyvinimas.  

Skaitmeninio mokymo turinio sisteminimas ir 

kaupimas.  

MG nariai Visus metus 

1.2.3. 
Mokytojų skaitmeninio raštingumo kompetencijos 

tobulinimas MG nariai Sausis - Gruodis 
Susitarta dėl ilgalaikių ugdymo planavimo 

dokumentų formų ir jų saugojimo duomenų 

bazėje. MG nariai rengs ilgalaikius ugdymo 

planavimo dokumentus, individualias 

dalyko programas ir jas išsaugos bendroje 

duomenų bazėje. MG nariai, atsižvelgdami 

į mokinių poreikius ir galimybes, prireikus 

programas koreguoja. Kokybiškai pagerės 

1.2.4. Pritarimas ilgalaikiams planams. MG nariai Rugsėjis 

1.2.5. MG ataskaitos rengimas. MG pirmininkas Gruodis 

1.2.6. 
Metinių mokytojų veiklos planų ataskaitų ir 

veiklos planų kitiems metams rengimas. MG nariai Lapkritis - Gruodis 



1.2.7. MG veiklos plano rengimas. MG pirmininkas Gruodis 
dokumentų rengimas pagal susitarimus ir 

aprašus. 

Tikslas 2. Gerinti mokinių bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius įtraukiant mokinius į tradicinių renginių organizavimą, pilietines 

iniciatyvas.  

Uždaviniai.  

2.1. Užtikrinti neformaliojo švietimo veiklų įvairovę siekiant didesnės mokinių asmeninės pažangos.  

2.1.1  Neformaliojo vaikų švietimo, savarankiško 

mokymosi, pasirenkamųjų dalykų ir dalykų 

modulių programų rengimas. 

MG nariai Rugsėjis 
Sudaromos sąlygos kiekvienam mokiniui 

dalyvauti neformaliajame švietime gimnazijoje 
 

        

2.2. Didinti  mokinių įsitraukimą organizuojant Gimnazijos ir Piliuonos bendruomenės veiklas bei renginius.  

2.2.1.  
Tradicinių gimnazijos ir Piliuonos bendruomenės 

veiklų ir renginių organizavimas (pridedama lentelė). 
MG nariai Sausis - Gruodis 

Ugdomos bendrakultūrinės, iniciatyvumo ir 

kūrybingumo, komunikavimo 

kompetencijos, darbo komandoje įgūdžiai. 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 

  
  

GIMNAZIJOS KULTŪRINIŲ, SPORTINIŲ, EDUKACINIŲ IR KITŲ RENGINIŲ PLANAS  

  

Eil.  

Nr.  

Priemonė  Atsakingas asmuo, vykdytojas  Vykdymo terminas  

Renginiai:  

1.   Parodų organizavimas, įveiklą įtraukiant mokinius. Ž. Pocevičienė Sausis-gruodis  

2.   Mokinių įtraukimas į meninę veiklą, apipavidalinant mokyklos 

renginius. 
Ž. Pocevičienė Sausis-gruodis 

3.      

4.   
Mokomosios mokinių bendrovės veiklos organizavimas. 

Ž. Pocevičienė 

I. Poškienė 
Sausis-gruodis 

5.  
Tarpklasinės šaškių varžybos. 

K. Brazaitienė 

R.Kunigiškienė 
Vasaris  

6.  
1 - 4 kl. estafečių varžybos. 

K. Brazaitienė 

R. Kunigiškienė 
Kovas 

7.  Sveikatingumo diena. SSM grupė ir klasių vadovai Balandis 

8.  
Šventė „Kartu su šeima“ 

E.Vainiūnaitė 

1-4 kl. vadovai 
Gegužė 

9.  Lomografijos projektas (Fotografijos būrelio mokiniai) J. Jurkėnaitė Gegužė 

10.  Mokslo metų užbaigimo šventė E.Vainiūnaitė Birželis 

11.  Supažindinimas Piliuonos gimnazijos bendruomenės su 

„Lietuvos Junior Achievement“ programos „AcceleratorX“ 

įgyvendinimu 2021-2022 m. m. 

Ž. Pocevičienė 

I. Poškienė 
Birželis 

12.  

1 – 4 kl. Masinis bėgimas , skirtas vaikų gynimo dienai 

K. Brazaitienė 

R.Kunigiškienė ir pradinių klasių 

mokytojos 

Birželis 

13.  Rugsėjo 1-oji. E.Vainiūnaitė  Rugsėjis 

14.  
Solidarumo bėgimas 

K. Brazaitienė 

R.Kunigiškienė 
Spalis 



15.  Kalėdinis renginys E. Vainiūnaitė ir kl. vadovai Gruodis  

16.  Adventiniai rytmečiai pradinių klasių mokiniams. I. Graužinienė Lapkritis  

17.  
Kalėdinis 2x2 krepšinio turnyras 

K. Brazaitienė 

R.Kunigiškienė 
Gruodis 

 

 

 

 

  

__________________________________________________  

DALYVAVIMO OLIMPIADOSE, KONKURSUOSE  PLANAS  

  

Eil.

  

Nr.  

Priemonė  Atsakingas asmuo, vykdytojas  Vykdymo terminas  

1.   Lietuvos mokinių technologijų olimpiada Kauno r. Ž. Pocevičienė Vasaris  

2.    Dailės olimpiada  V.Matuzevičienė   Vasaris 

3.   Kauno r. ir respublikiniai renginiai, kurie bus paskelbti. Ž. Pocevičienė Sausis - gruodis 

4.   Kauno rajono pradinių klasių mokinių konkursas „Mažieji talentai“  E. Vainiūnaitė Kovas  

5.    Vilkaviškio vyskupijos Kalėdinių atvirukų konkursas. I.Graužinienė  Rugsėjis - lapkritis 

6.   Bėgimo varžybos Kauno rajono mero V. Makūno ir olimpiečio 

Kęstučio Orento taurei laimėti 

K. Brazaitienė 

R.Kunigiškienė 
Rugsėjis 

7.  Anglų kalbos dainų konkursas E.Vainiūnaitė Gegužė  

8.  Patriotinės dainų konkursas E.Vainiūnaitė Lapkritis 

9.  Kauno rajono mokinių gimnazijų/ progimnazijų sporto žaidynių 

smiginio varžybos 

K. Brazaitienė 

R.Kunigiškienė 
Lapkritis 

10.  Respublikinė floristinių darbų paroda-konkursas ,,Žiemos puokštė 

– KMAIK 2021“ 
Ž. Pocevičienė Gruodis 

11.     

  

__________________________________________________  

  



ATVIRŲ, INTEGRUOTŲ IR NETRADICINIŲ PAMOKŲ PLANAS  

  

Eil.  

Nr.  

Mokytojo vardas, pavardė  Dalykas  Tema  Klasė  Numatoma data  

Integruotos pamokos:  

1.   V.Matuzevičienė L.Overlingienė 

J .Uzelman 
Dailė,rusų k.geografija 

 

STEAM projektas „Seku seku pasaką“ 
6 Vasaris  

2.   
V.Matuzevičienė,J .Uzelman 

Dailė, 

Geografija 
Vasario 16 IIg Vasaris 

3.  E.Vainiūnaitė A.Grimalauskienė 

K.Brazaitienė 

Muzika, matematika ir   

fizinis ugdymas 
Metras, trupmenos ir judesys. 7  Vasaris 

4.  V.Matuzevičienė, 

I .Graužinienė 
Dailė, tikyba Ateina Velykė 6 Kovas 

5.  
I. Graužinienė 

N. Žitkauskienė 

Tikyba, etika, pasaulio 

pažinimas, 

technologijos  

Kodėl pasaulyje žmonės tiki kitaip? 4  Kovas  

3.   Ž. Pocevičienė 

 V.Matuzevičienė 

Technologijos- dailė Seną paversti nauju - baldų 

atnaujinimas ir dekoravimas 

IIg Balandis  

4.  E. Vainiūnaitė D. Skrockienė Lietuvių k. ir muzika Paukščių balsų pamėgdžiojimas. 1 Balandis 

5.  J. Jurkėnaitė Etika ir istorija Tapatybė 6 Gegužė 

6.  K. Brazaitienė 

R. Kunigiškienė 

 

 

Fizinis ugdymas 

Žmogaus sauga  

Saugus elgesys sportuojant 

  

  

6 

  

Rugsėjis 

   

Atviros pamokos:  

1.   Ž. Pocevičienė technologijos Ko mokysimės 5 klasėje? 4 Gegužė 

2.   J. Jurkėnaitė psichologija Gyvenimo metaforos IIIg Balandis 

3.     I Graužinienė tikyba   Sąžinė – Dievo balsas žmoguje. I  Spalis 

EDUKACINĖS PAMOKOS IR PAMOKOS NETRADICINĖSE ERDVĖSE:  

1.   I. Graužinienė  tikyba  Ko atvyko trys išminčiai? 1  Sausis  

2.   
Ž.Pocevičienė technologijos 

Margučių marginimas netradicinėmis 

technikomis. Piliuonos bibliotekoje 

7  Balandis 

2.    V.Matuzevičienė  Dailė   Žvilgsnis gamtoje 7  Balandis 



3.   E.Vainiūnaitė Muzika Lietuvių liaudies rateliai ir žaidimai 1-4  Balandis - gegužė 

4.   Ž. Pocevičienė Technologijos Žemės menas 6  Gegužė 

5.   K. Brazaitienė 

R. Kunigiškienė 
Fizinis ugdymas 

Edukacija muziejuje „Krepšinio 

namai“ 

I-IVg Spalis 

6.        

 


